




## ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: <b>Cyklostezka Havířov-Těrlická přehrada-úsek 17. listopadu-lesopark</b>		Číslo změny stavby: Číslo SO: <b>4 - VP</b>	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):			
Číslo smlouvy o dílo: <b>SOD/398/OSRM/2017</b>			
Objednatel/investor: <b>statutární město Havířov</b>			
Zhotovitel: <b>SILNICE.CZ s.r.o. + Monstavby Morava s.r.o.</b>			
Projektant/ autorský dozor:			
Přílohy:		Počet paré:	
<b>Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet</b>		2x	Objednatel
		1x	zhotovitel
		1x	dozor)
Popis a zdůvodnění změny:			
1/ Změna výložníků z důvodu nevyhovujícího nasvětlení přechodů pro chodce dle PD ozn 4.4 , 6.4 , 6.6 , 6.7, záměnou se dosáhne přiblížení svítidla k hraně přechodu pro chodce.			
2/ Výměna kabelu mezi sloupy VO č.23.03.02-23.03.03/04 , v tomto úseku je vadný stávající kabel, který napájí nové svítidla před PERMONEM včetně přechodu.			
3/ Po provedené rekonstrukci plynovodu - není součástí plnění - bylo dohodnuto, že rekonstruovaný povrch bude proveden z asfaltu.			
Vyjádření projektanta (autorského dozoru): <b>souhlasím</b>			
Vyjádření technického dozoru investora (objednatele): <b>souhlasím</b>			
Časový vliv na plnění SoD:	MÁ - NEMÁ VLIV		
Finanční vliv:	ANO - NE		
Celková cena bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl vícepráce k celkové ceně	Cena celkem včetně víceprací bez DPH
<b>19 507 174,92 Kč</b>	<b>197 773,80 Kč</b>	<b>0,95%</b>	<b>19 704 948,72 Kč</b>
			Cena celkem včetně víceprací s DPH
			<b>23 842 987,95 Kč</b>
Vyjádření - souhlasím se změnou:			
Objednatel:	jméno	Ing. Dagmar Čtvrtníčková	podpis 
	jméno		podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Roman Kotas	podpis 
Zhotovitel:	jméno	Tomáš Kroček	podpis 

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **37008\_ZL** **Cyklostezka Havířov - Těrlická přehrada - úsek 17. listopadu - lesopark**

Objednatel: **Statutární město Havířov**  
**Svornosti 86/2**  
**73601 Havířov-Město**

IČO: **00297488**  
 DIČ: **CZ00297488**


Zhotovitel: **SILNICE.CZ s.r.o. + Monstavby Morava s.r.o.**  
**Červený Dvůr 918/7**  
**79401 Krnov**


IČO: **26792711**  
 DIČ: **CZ26792711**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	#ODKAZ!
MON	0,00
Vedlejší náklady	#ODKAZ!
Ostatní náklady	#ODKAZ!
<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	197 773,80 CZK
Základní DPH	21 %	41 532,00 CZK
Zaokrouhlení		0,20 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>239 306,00 CZK</b>

v Havířov dne 16. 1. 19

  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatěle

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
<b>ZL č. 4</b>	<b>Vícepráce</b>		<b>197 774</b>	<b>41 532</b>	<b>239 306</b>	
4/1	C 453 Úpravy tvaru výložníků		12 480	2 621	15 101	
4/2	C 453 Výměna kabelů mezi sloupy VO		41 011	8 612	49 623	
4/3	Záměna dlažby za asfalt		144 283	30 299	174 583	
Celkem za stavbu			197 774	41 532	239 306	



## Položkový rozpočet

S:	37008_ZL	Cyklostezka Havířov - Těrlická přeprada - úsek 17. listopadu - lesopark
O:	ZL č. 4	Vícepráce úpravy tvaru výložníku vybraných přechodů
R:	4/1	C453 Doplnění VO přechod pro chodce úsek 17.listopadu - Studentská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>12 480,00</b>
	D2	Montáž, demontáž				12 480,00
3	748721210.0	Demontáž výložník osvětlení jednoramenný sloupový do 35 kg	kus	4,000	297,00	1 188,00
6	748132300.0	Demontáž - svítidlo výbojkové VO ze stožáru	kus	4,000	238,00	952,00
11	210204100.1	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných hmotnosti do 35 kg (přechody)	kus	4,000	429,00	1 716,00
1	316770750.11	výložník jednoramenný VUD1/3000 šikmý, žárový zinek	kus	1,000	1 492,00	1 492,00
2	316770750.12	výložník jednoramenný VUD1/2500 šikmý, žárový zinek	kus	2,000	1 215,00	2 430,00
3	316770750.13	výložník jednoramenný UDS 2000 šikmý, žárový zinek	kus	1,000	898,00	898,00
25	748132300.1	Montáž svítidlo LED na výložník i na dřík stožáru (přechody)	kus	4,000	291,00	1 164,00
35.d	744431100.d	demontáž kabel Cu do 1kV do 0,4kg uložený volně	m	36,000	8,00	288,00
35	744431100	montáž kabel Cu do 1kV do 0,4kg uložený volně	m	36,000	16,00	576,00
36	341455260	šňůra střední s Cu jádrem CGSG (H05RN-F)3x1,50 mm2	m	36,000	18,00	648,00
40.d	746211110.d	demontáž ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozvodnici nebo na přístroji	kus	24,000	23,50	564,00
40	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozvodnici nebo na přístroji	kus	24,000	23,50	564,00

## Položkový rozpočet

S:	37008_ZL	Cyklostezka Havířov - Těrlická přehrada - úsek 17. listopadu - lesopark								
O:	ZL č. 4	Zpevněná plocha - asfalt								
R:	4/3	Zpevněná plocha - asfalt								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem				
<b>Součet</b>						<b>55 930,90</b>				
1	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	173,000	25,00	4 325,00				
		PLOCHA		173,000						
2	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	173,000	28,00	4 844,00				
		PLOCHA		173,000						
3	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	51,900	51,00	2 646,90				
		"pro případnou výměnu podložní" AZ		51,900						
4	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	51,900	6,00	311,40				
		ODKOP		51,900						
5	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	51,900	73,00	3 788,70				
		ODVOZ		51,900						
6	171102111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně	m3	51,900	61,00	3 165,90				
		AZ		51,900						
7	583R1	materiál do aktivní zóny Vhodný materiál do aktivní zóny dle ČSN 73 6133 Nákup, dovoz a složeni	t	98,610	54,00	5 324,94				
		AZ*1,9		98,610						
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	51,900	6,00	311,40				
		ODVOZ		51,900						
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	108,990	66,00	7 193,34				
		ODVOZ*2,1		108,990						
10	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	173,000	15,00	2 595,00				
		PLOCHA		173,000						
<b>5 Komunikace</b>										
12	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3	m2	173,000	280,00	48 440,00				
		PLOCHA		173,000						
13	573111112	Postfix živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	173,000	23,93	4 139,89				
		PLOCHA		173,000						
14	573231111	Postfix živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	173,000	12,00	2 076,00				



PLOCHA		173,000				
15	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	173,000	220,00	38 060,00
PLOCHA		173,000				
<b>997 Přesun sutě</b>						
16	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	69,200	39,00	2 698,80
SUT_S		"položka č. 2" 69,200		69,200		
17	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	484,400	2,00	968,80
SUT_S*7		"doprava 8 km" SUT_S*7		484,400		
18	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	44,980	41,00	1 844,18
SUT_K		"položka č. 1" 44,980		44,980		
19	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	314,860	2,00	629,72
SUT_K*7		"doprava 8 km" SUT_K*7		314,860		
20	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	44,980	78,00	3 508,44
SUT_K*7		"položka č. 1" 44,980		44,980		
21	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	69,200	102,00	7 058,40
SUT_K*7		"položka č. 2" 69,200		69,200		
<b>998 Přesun hmot</b>						
22	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	1,163	120,00	139,56
23	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,163	183,00	212,83
<b>Celkem</b>						<b>144 283,20</b>

Poznámka: cena je ponížena o částku **40.897 Kč bez DPH**, kterou zhotoviteli uhradí společnost IRP Dostálek po rekonstrukci plynu viz. Příloha



## Cena za uvedení dlažby do původního stavu kolem Dlouhé třídy

**Stavba:** Reko MS Havířov I.etapa 1.část

TV	KP	Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
D	PS-01			HSV	Práce a dodávky HSV				40 897,00
D	PS-01		1		Zemní práce				1 851,10
K	PS-01	8	113107221		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	86,500	21,40	1 851,10
D	PS-01		5		Komunikace pozemní				28 700,70
K	PS-01	75	564831111		Podklad ze šterkodré ŠD tl 100 mm	m2	86,500	76,30	6 599,95
K	PS-01	82	596811123		Kladení betonové dlažby komunikací pro pásí do lože z kameniva vel do 0,09m2 plochy přes 300m2	m2	86,500	170,00	14 705,00
M	PS-01	83	592457020		dlažba betonová plošná hladká Standard 40x40x5 cm šedá (30%)	m2	25,950	285,00	7 395,75
D	PS-01		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 243,81
K	PS-01	96	938909331		Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	86,500	5,57	481,81
K	PS-01	100	979054441		Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	60,550	29,10	1 762,01
D	PS-01		997		Přesun sítě				6 583,71
K	PS-01	102	997221551		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	16,349	39,80	650,67
K	PS-01	103	997221559		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	392,364	8,87	3 480,27
K	PS-01	106	997221855R		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	16,349	150,00	2 452,28
D	PS-01		998		Přesun hmot				1 518,08
K	PS-01	107	99822511R		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	19,463	78,00	1 518,08

**POZNÁMKA:**

Firma Jaroslav Dostálek - IRP, jako zhotovitel stavby Reko MS Havířov I.etapa 1.část, souhlasí se změnou - oprava zpevněného povrchu (úsek před řadovkama kolem ul. Dlouhá třída) bude provedena asfaltovým betonem místo znovupoložení betonové dlažby. Firma Jaroslav Dostálek - IRP si písemně objedná opravu zpevněné plochy v částce 40.897,--Kč bez DPH u zhotovitele živičného povrchu (cyklostezky)

v Českém Těšíně dne 15.5.2018  
ing. Jiří Pytlík - výrobní ředitel

